
PLNÁ MOC 
 

Společnost  VELKOOBCHOD ORION, spol. s r.o.  

   se sídlem Nedošín 132, 570 01 Litomyšl  

   zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,  

   sp.zn. C 3775 

   zastoupená Jiřím Doubkem, jednatelem 

 

   (dále též jen „zmocnitel“) 

 

zmocňuje  xxxxxxxxxxxxxxx 

   nar. xxxxxxxxxxxxxxxx 

   bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   zaměstnance zmocnitele na pracovní pozici „ředitele rozvoje“ 

 

   (dále též jen „zmocněnec“) 

 

Aby zmocnitele zastupoval při všech jednáních souvisejících s pracovním zařazením zmocněnce, 

tj. v oblasti jednání ohledně 

- nájemních a podnájemních smluv pro jednotlivé stávající i nové prodejny zmocnitele, včetně 

přebírání ručení za zmocnitele dle těchto smluv, 

- smluv o dílo a smluv o zprostředkování služeb souvisejících s prodejnami zmocnitele, 

- kupních smluv s dodavateli a odběrateli zmocnitele, 

- franchisových smluv se stávajícími i novými franchisanty. 

 

Zmocnitel zmocňuje zmocněnce zejména a nikoliv výlučně k zastupování zmocnitele při jednáních mezi 

zmocnitelem a třetími osobami při přípravě, realizaci a uzavírání popsaných smluv a jejich dodatků, 

případně jiných souvisejících listin, a to včetně podpisu předmětných smluv a jejich dodatků, případně 

jiných souvisejících listin, za zmocnitele. 

 

Zmocnitel zmocňuje zmocněnce k výše uvedeným jednáním za zmocnitele na dobu neurčitou. 

Zmocnitel je oprávněn zmocnění zmocněnce kdykoliv odvolat. 

 

V Litomyšli dne 5. 11. 2018 

 

 

        ……………………………………………………….. 

        Za VELKOOBCHOD ORION, spol. s r. o. 

        Jiří Doubek 

        Jednatel 

 

Přijímám zmocnění 

 

 

……………………………………………. 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 


